

**Amenajarea curții interioare din
RM, mun. Chisinau bd. Decebal
nr.80, 82/1, 82/2**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Utilaj de joaca si sport.

Valoarea de deviz 217 393,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m; pe Beton C12/15 / k=6	buc	1,000	4 541,22 4 086,72	4 541,22 4 086,72
2	TsH91A	Instalarea Plasa de catarare; pe Beton C12/15 / k=6	buc	1,000	4 541,22 4 086,72	4 541,22 4 086,72
3	TsH91A	Instalarea Balansoar; pe Beton C12/15 / k=2	buc	1,000	1 513,74 1 362,24	1 513,74 1 362,24
4	TsH91A	Instalarea Leagan; pe Beton C12/15 / k=2	buc	1,000	1 513,74 1 362,24	1 513,74 1 362,24
5	TsH91A	Instalarea Masa cu banci integrate; pe Beton C12/15 / k=2	buc	5,000	1 513,74 1 362,24	7 568,70 6 811,20
6	TsH91A	Instalarea Complex de sport calistenic; pe Beton C12/15 / k=10	buc	1,000	7 568,70 6 811,20	7 568,70 6 811,20
		<i>Total</i>	lei			27 247,32
		<i>Transportarea</i>	6 %			163,62
		<i>Total</i>				33 295,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			4 827,89
		<i>Totakl</i>				38 123,71
		<i>Beneficiu</i>	6 %			2 287,42

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				40 411,13 24 520,32
		2. Capitolul 2. Utilaj				
7		Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,000	32 000,00 0,00	32 000,00 0,00
8		Plasa de catarare	buc	1,000	1 750,00 0,00	1 750,00 0,00
9		Balansoar	buc	1,000	9 000,00 0,00	9 000,00 0,00
10		Leagan	buc	1,000	18 000,00 0,00	18 000,00 0,00
11		Masa cu banci integrate	buc	5,000	11 000,00 0,00	55 000,00 0,00
12		Complex de sport calistenic	buc	1,000	25 000,00 0,00	25 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			140 750,00
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				140 750,00

		Total	lei	181 161,13
		TVA	20 %	36 232,23
		Total deviz: Inclusiv salariu		217 393,36 24 520,32

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea curții interioare din
RM, mun. Chisinau bd. Decebal
nr.80, 82/1, 82/2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Utilaj de joaca si sport.**

Valoarea de deviz 217 393,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	174,600	94,60	16 517,16
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	68,400	94,60	6 470,64
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,200	94,60	1 532,52
		Total manopera				24 520,32

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	5,400	25,00	135,00
2.	26631021000001 2	Beton cl.C12/15	m3	1,296	2 000,00	2 592,00
3.	585462-14	Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,000	32 000,00	32 000,00
4.	585462-145	Plasa de catarare	buc	1,000	1 750,00	1 750,00
5.	585462-1451	Balansoar	buc	1,000	9 000,00	9 000,00
6.	585462-14514	Leagan	buc	1,000	18 000,00	18 000,00
7.	585462-1485	Masa cu banci integrate	buc	5,000	11 000,00	55 000,00
8.	585462-16	Complex de sport calistenic	buc	1,000	25 000,00	25 000,00
		Total materiale de construcții				143 477,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	181 161,13
TVA	20 %	36 232,23

Total deviz:

217 393,36

Intocmit

"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea curții interioare din RM,
mun. Chisinau bd. Decebal nr.80, 82/1, 82/2

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m; pe Beton C12/15 / k=6	buc			4 541,22 4 086,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	94,60	1 078,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	94,60	255,42
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	94,60	2 752,86
	266310210000012	Beton cl.C12/15	m3	0,036	2 000,00	432,00
	1212121212121	apa	m3	0,150	25,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			4 541,22
2	TsH91A	Instalarea Plasa de catarare; pe Beton C12/15 / k=6	buc			4 541,22 4 086,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	94,60	1 078,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	94,60	255,42
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	94,60	2 752,86
	266310210000012	Beton cl.C12/15	m3	0,036	2 000,00	432,00
	1212121212121	apa	m3	0,150	25,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			4 541,22
3	TsH91A	Instalarea Balansoar; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 513,74 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	94,60	917,62
	266310210000012	Beton cl.C12/15	m3	0,036	2 000,00	144,00
	1212121212121	apa	m3	0,150	25,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			1 513,74
4	TsH91A	Instalarea Leagan; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 513,74 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	94,60	917,62
	266310210000012	Beton cl.C12/15	m3	0,036	2 000,00	144,00
	1212121212121	apa	m3	0,150	25,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			1 513,74
5	TsH91A	Instalarea Masa cu banci integrate; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 513,74 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	94,60	917,62
	266310210000012	Beton cl.C12/15	m3	0,036	2 000,00	144,00
	1212121212121	apa	m3	0,150	25,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			7 568,70
6	TsH91A	Instalarea Complex de sport calistenic; pe Beton C12/15 / k=10	buc			7 568,70 6 811,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	94,60	1 797,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	94,60	425,70
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	94,60	4 588,10
	266310210000012	Beton cl.C12/15	m3	0,036	2 000,00	720,00

1	2	3	4	5	6	7
	1212121212121	apa	m3	0,150	25,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			7 568,70
		2. Capitolul 2. Utilaj				
7		Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc			32 000,00
						0,00
	585462-14	Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,000	32 000,00	32 000,00
		<i>Total</i>	lei			32 000,00
8		Plasa de catarare	buc			1 750,00
						0,00
	585462-145	Plasa de catarare	buc	1,000	1 750,00	1 750,00
		<i>Total</i>	lei			1 750,00
9		Balansoar	buc			9 000,00
						0,00
	585462-1451	Balansoar	buc	1,000	9 000,00	9 000,00
		<i>Total</i>	lei			9 000,00
10		Leagan	buc			18 000,00
						0,00
	585462-14514	Leagan	buc	1,000	18 000,00	18 000,00
		<i>Total</i>	lei			18 000,00
11		Masa cu banci integrate	buc			11 000,00
						0,00
	585462-1485	Masa cu banci integrate	buc	1,000	11 000,00	11 000,00
		<i>Total</i>	lei			55 000,00
12		Complex de sport calistenic	buc			25 000,00
						0,00
	585462-16	Complex de sport calistenic	buc	1,000	25 000,00	25 000,00
		<i>Total</i>	lei			25 000,00

APROBAT:

Intocmit
"Eurogalex Prim" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.